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Gaziantep CEİDizler Yerel Eşitlik İzleme Platformu
üyeleri KENT KONSEYİ'nde buluştu

hakimiyetgazetesi.com/haber/ceid-uyeleri-gaziantep-kent-konseyinde-bulustu-haberi-36342.html

Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği, "Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi" projesini

başarılı bir şekilde 9 ilde sürdürüyor.Bu illerden birisi de Gaziantep. Türkiye’de cinsiyet

eşitliği ile ilgili olarak gerçekleştirilen her türlü faaliyetin, etkin, sistematik ve sürekli

izlenmesi adına aktif çalışan bir örgüt olarak çalışmalarını aralıksız bir şekilde

sürdürdüyor. Gaziantep'te de etkin bir şekilde proje çalışmalarını sürdüren CEİD, Kent

Konseyi Toplantı Salonu'nda atölye çalışmaların da izleme plânını oluşturmaya devam

ediyor.

TOPLANTIYA KATILIM YÜKSEK OLDU

Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği, Gaziantep'te Yerel Eşitlik İzleme Planına yönelik grup

çalışmaları gerçekleştirildi. Projenin Gaziantep İl Koordinatörü Fatma Esin Özgül'ün ev

sahipliğinde gerçekleştirilen toplantı oldukça verimli geçti. Düzenlenen toplantıya STK

temsilcilerinin yanı sıra akademisyenler, yerel yönetimlerden temsilciler,Baro Kadın

Hakları Komisyonu ,Kent Konseyi Kadın Meclisi katıldı. Gaziantep kent Konseyi Toplantı

Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda, Eğitim, Siyasete Katılım, Kentsel Haklar ile

Adalete Erişim alanında yapılan çalışmalar ve izleme verileri masaya yatırıldı. 

16 TEMATİK ALAN ÇALIŞMASININ 4'Ü GAZİANTEP'TE

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği Gaziantep İl Koordinatörü Fatma Esin Özgül, 16 tematik

alan çerçevesinde 4 alanın son 5 aydan bu yana izlendiğine dikkat çekti. Eğitim, Siyasete

Katılım, Kentsel Haklar ile Adalete Erişim alanlarında yapılan izleme çalışmaların da şu

ana kadar, bu alanlarla ilgili en önemli sorunun ayrıştırılmış kadın ve erkek sayılarından

oluşan net verilere ulaşılamadığına dikkat çekti. 

CEİD HAKKINDA

Cinsiyet eşitliği ile ilişkili çeşitli alanlarda, kurumlarda ve sivil toplum örgütlerinde

faaliyet gösteren uzman kişilerden oluşan CEİD, Türkiye'de cinsiyet eşitliğine yönelik

kamu politikalarının geliştirilmesini sağlamak, var olan politikaların etkinliğini ve

yaygınlığını arttırmak ve böylece toplumsal cinsiyet eşitliğinin anaakımlaştırılmasına

hizmet etmek amacıyla çalışmalar yürütüyor.

 

 


